BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BANCO SANTANDER, S.A.
ES0613909FG7  J0734 BSAN IBE 10,00 C 09-21 EUR 0,34 0,34 0,34 0,34 0,29 0,34 600 204,00
ES0613909GJ9 J0763 BSAN REP 10,50 P 09-21 EUR 0,23 14-05-21 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 6.000 1.500,00
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES134J8 J0884 BNPP  ACX 10,50 C 03-22 EUR 0,59 02-07-21 0,69 0,69 0,69 0,69 0,69 2.000 1.380,00
NLO013993355 H7234 BNPP BBVA 6,00 C 12-21 EUR 0,07 01-07-21 0,07 0,07 0,07 0,09 0,07 4.300 301,00
NLO014557399 H7921 BNPP BBVA 3,20 C 12-21 EUR 0,92 27-05-21 0,97 0,97 0,97 1,01 097 1.000 970,00
NLBNPEST3CP1 J1172 BNPP  BRENT 65,00 P 10-21 usD 0,28 07-07-21 0,22 0,22 0,22 0,23 0,22 13.000 2.860,00
NL0013992514 H7150 BNPP  DAX 15000,00 C 09-21 EUR 0,75 08-07-21 0,83 0,83 0,83 0,93 0,83 2.000 1.660,00
NLBNPEST01HT H8862 BNPP  DAX 13500,00 P 12-21 EUR 0,34 21-06-21 0,30 0,30 0,30 0,28 0,30 1.000 300,00
NLBNPES101K5 H8865 BNPP  DAX 14000,00 P 09-21 EUR 0,18  08-07-21 0,15 0,13 0,13 0,13 0,14 2.300 325,00
NLBNPES10C54 H9794 BNPP  DAX 14500,00 P 12-21 EUR 0,55 07-07-21 0,48 0,48 0,48 0,46 0,48 3.000 1.440,00
NLBNPES132H6 J0811 BNPP  DAX 16000,00 C 09-21 EUR 0,21 08-07-21 0,23 0,23 0,23 0,29 0,23 20.000 4.600,00
NLBNPES132T1 J0822 BNPP  DAX 14300,00 P 09-21 EUR 0,24  08-07-21 0,19 0,19 0,19 0,17 0,19 20.000 3.800,00
NLBNPEST00K7 H8829 BNPP DJIA 28000,00 P 12-21 usD 0,38 08-07-21 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 500 150,00
NLBNPESTOEF4 H9875 BNPP  DJIA 36000,00 C 12-21 usD 1,22  08-04-21 0,87 0,87 0,87 0,88 0,87 400 348,00
NLBNPES13GCO J1725 BNPP  DJIA 34000,00 C 09-21 usD 1,10 08-07-21 1,27 1,27 1,27 1,29 1,27 1.000 1.270,00
NLBNPES13GD8 J1726 BNPP  DJIA 32000,00 C 09-21 usD 234 07-07-21 2,60 2,60 2,60 2,62 2,60 2.500 6.500,00
NLBNPEST0GAO H9942 BNPP  ESTX5 3800,00 C 09-21 EUR 0,51 08-07-21 0,57 0,57 0,57 0,62 0,57 9.000 5.130,00
NLBNPES10K47 J0081 BNPP IAG 1,86 C 09-21 EUR 0,19 07-07-21 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 18.452 3.690,40
NLBNPES13785 J0981 BNPP IAG 2,00 P 03-22 EUR 0,18 0,17 017 017 017 017 10.000 1.700,00
NLBNPES10JT4 J0070 BNPP IBE 12,50 P 09-21 EUR 2,32 2,32 2,24 2,24 2,25 2,28 119.976 274.54512
NLBNPEST0K05 J0077 BNPP  IBE 11,00 P 09-21 EUR 0,91 08-07-21 0,85 0,85 0,85 0,85 0,85 5.000 4.250,00
NLBNPES136T2 J0966 BNPP  IBE 11,50 C 09-21 EUR 0,05 12-05-21 0,05 0,05 0,05 0,06 0,05 100.000 5.000,00
NL0013992613 H7160 BNPP  IBX35 9000,00 C 09-21 EUR 0,14  08-07-21 0,16 0,16 0,16 0,17 0,16 25.000 4.000,00
NLO013992621 H7161 BNPP  IBX35 9000,00 C 12-21 EUR 0,28 08-07-21 0,32 0,32 0,32 0,32 0,32 4.000 1.280,00
NLO013992811 H7180 BNPP  IBX35 9000,00 P 09-21 EUR 0,51 08-07-21 0,48 0,48 0,48 0,41 0,48 10.000 4.800,00
NL0014556474 H7829 BNPP  IBX35 8000,00 C 09-21 EUR 0,78 08-07-21 0,83 0,80 0,83 0,87 0,81 36.280 29.744,00
NLO014556482 H7830 BNPP  IBX35 8000,00 C 12-21 EUR 088  08-07-21 0,96 0,96 0,96 0,96 0,96 4.700 4.512,00
NLBNPEST0CST H9817 BNPP  IBX35 9500,00 C 12-21 EUR 0,14  08-07-21 0,15 0,15 0,15 0,16 0,15 40.000 6.000,00
NLBNPESTOCU7 H9819 BNPP  IBX35 9500,00 P 03-22 EUR 1,21 07-07-21 1,10 1,10 1,10 1,11 1,10 682 750,20
NLBNPES10D20 H9827 BNPP  IBX35 8500,00 P 09-21 EUR 0,29 21-06-21 0,24 0,24 0,24 0,22 0,24 2.000 480,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
NLBNPES13363
NLBNPES137S2
NLBNPES100H9
NLBNPES13LCO
NLBNPES13CV9
NLBNPES10KX4
NLBNPES13MI5
NL0014558223
NLBNPES10LL7
NLBNPES10LN3
NLBNPES138V4
NLBNPES13919
NLBNPES139J7
NLBNPES13N66
NLBNPES10F69
NLBNPES10FA2
NLBNPES13496
NLBNPES13FA6

J0835
J1001

J0238
J1904
J1178
JO110
J1946
H8004
J0134
J0136
J1034
J1057
J1058
J1970
H9902
H9906
J0874
J1687

NLBNPES10M09 J0173

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSDO042NT1
DE0O00SD3YUQ2
DEOOOSFORJZ4
DEOOOSFORJ63

H9528
J0472
J1443
J1450

DEO0OSD3YMGO J0289

DEOOOSFOAXY4
DEO0O0SD3YL62
DE000CJ32HP8
DEO00CJ32HS2
DEOOOSFORLK2
DEOOOSD3YNU9
DEOOOSDO04PR5
DE000SD3YJ90
DEO00SD3YP50
DEOOOSFORMU9
DEOOOSD3YPY6
DEO00SD04QK8

J1211

J0279
H6719
H6722
J1497
J0363
H9685
J0584
J0381

J1540
J0373
H9703

viernes, 09 de julio de 2021

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Friday, 09 July 2021

Suby.

Und.
IBX35
MAP
MTS
NVDA
ORO
REP
REP
SAN
SAN
SAN
SAN
SLR
SLR
SLR
SPX
SPX
SPX
SPX
TEF

AAPL
AAPL
ACX
AENA
AMS
AMZN
ANA
BBVA
BBVA
BBVA
BKT
DAX
DAX
ELE
ENC
ENG
ESTX5

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
9300,00 C 12-21
1,60 P 09-21
24,00 C 09-21
800,00 C 03-22
1800,00 C 12-21
10,50 C 12-21
11,00 P 09-21
2,50 C 12-21
3,00 C 09-21
3,00 C 03-22
3,00 C 07-21
19,00 C 09-21
19,50 C 12-21
17,00 C 03-22
4200,00 C 09-21
4200,00 P 03-22
4000,00 P 06-22
4400,00 P 09-21
3,80 C 09-21
145,00 C 09-21
155,00 C 09-21
13,00 C 03-22
160,00 C 12-21
62,50 C 09-21
3450,00 C 09-21
125,00 C 09-21
5,00 C 12-21
5,50 P 12-21
5,00 C 12-22
4,04 C 09-21
14500,00 C 09-21
16000,00 C 03-22
22,00 C 12-21
3,50 C 09-21
20,00 C 12-21
3600,00 C 12-21

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
EUR

usD
usD
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,21
0,06
0,52
1,11
0,73
0,13
0,73
0,31
0,12
0,19
0,06
0,21
0,39
0,74
0,88
1,12
1,14
0,77
0,09

0,25
0,12
0,19
0,20
0,26
1,38
0,66
0,23
0,41
0,37
0,19
1,12
0,60
0,40
0,12
0,10
0,91

Fecha
Date
06-07-21
30-06-21
08-07-21
08-07-21
08-07-21

07-07-21
08-07-21
08-07-21
05-07-21
08-07-21
08-07-21
17-06-21
07-07-21
08-07-21
10-06-21
23-06-21
08-07-21
08-07-21

08-07-21
08-07-21
05-07-21
05-07-21
30-06-21

05-07-21
24-06-21
18-06-21

05-07-21
08-07-21
08-07-21
08-07-21
05-07-21
10-05-21
08-07-21

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,22 0,23
0,04 0,05
0,57 0,69
1,10 1,10
0,77 0,80
0,13 0,13
0,70 0,69
0,31 0,34
0,13 0,14
0,21 0,22
0,08 0,09
0,17 0,18
0,35 0,36
0,70 0,69
0,92 0,99
1,02 1,01
1,10 1,04
0,65 0,63
0,09 0,09
0,29 0,32
0,14 0,16
0,23 0,23
0,20 0,19
0,27 0,26
3,26 3,17
0,77 0,78
0,27 0,27
0,37 0,35
0,40 0,42
0,25 0,25
1,21 1,33
0,66 0,71
0,43 0,43
0,13 0,12
0,09 0,09
0,97 1,02

CMP
VWAP
0,22
0,04
0,57
1,08
0,77
0,13
0,68
0,31
0,13
0,21
0,08
017
0,34
0,70
0,92
1,02
1,10
0,66
0,09

0,29
0,13
0,23
0,20
0,27
3,26
0,77
0,26
0,37
0,39
0,25
1,21
0,66
0,43
0,13
0,09
0,97

N° Valores
N. of Stocks

10.000
10.000
5.000
1.875
7.000
500
6.000
39.677
1.500
4.000
20.000
18.000
22.000
1.100
5.000
4.500
500
30.000
2.750

1.000
4.000
1.000
1.000
20.000
200
400
10.000
500
40.000
600
3.900
8.000
5.000
1.000
5.000
3.370

2]

Efectivo
Turnover

2.200,00
400,00
2.850,00
2.036,25
5.390,00
65,00
4.110,00
12.299,87
195,00
840,00
1.600,00
3.060,00
7.580,00
770,00
4.600,00
4.620,00
550,00
19.800,00
247,50

290,00
530,00
230,00
200,00
5.400,00
652,00
308,00
2.600,00
185,00
15.800,00
150,00
4.719,00
5.280,00
2.150,00
130,00
450,00
3.268,90



BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN
Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOO0SD3YQG1
DEOOOSFORN34
DEOOOSFORN59
DEOOOSDO4XE7
DEOOOSDO4XF4
DEOO0OSD3YLO5
DEOOOSD3YLC1
DEOO0SD3YLD9
DEOOOSD3YLHO
DEOOOSD3YLJ6
DEO0OSD3YLL2
DE000SD3YLQ1
DEOOOSD3YLS7
DEOOOSD3YLT5
DEOOOSFOAVL5
DEOOOSFOAVNT1
DEOOOSFOAVQ4
DEOOOSFOAVR2
DEOOOSFORNET
DEOOOSFORQ23
DEO00SD041P8
DEO00SD043P4
DEOOOSD3YRD6
DEOOOSD3YRJ3
DEOOOSFORP08
DEOOOSD3YNP9
DEOO0OSD3YT80
DEOOOSF0A9Q2
DEOOOSD3YR25
DEOOOSD3YR33
DEOO0OSD3YVK3
DEOOOSFOA160
DEOOOSFOAZ2E3

J0393
J1583
J1585
H9437
H9438
J0547
J0553
J0554
J0558
J0559
J0561

J0565
J0567
J0568
J1312
J1314
J1316
J1317
J1560
J1650
H9752
H9563
J0422
J0427
J1614
J0358
J0653
J1409
J0441

J0442
J0501

J1291

J1299

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SUBTOTAL:

TURBOS/TURBOS PRO

viernes, 09 de julio de 2021 Friday, 09 July 2021

Suby.

Und.
GRF
IAG
IAG
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
ITX
MTS
NDX1
NFLX
REP
REP
REP
SAN
SPX
SPX
TEF
TEF
TSLA
TSLA
TSLA

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
24,00 C 12-21
2,50 C 09-21
2,50 C 03-22
10,00 C 09-21
10,50 C 09-21
9000,00 C 12-21
8500,00 C 07-21
9000,00 C 07-21
8500,00 P 07-21
8000,00 C 08-21
9000,00 C 08-21
8500,00 P 08-21
9000,00 C 09-21
8000,00 P 09-21
9500,00 P 07-21
9000,00 P 08-21
9500,00 C 09-21
9500,00 P 09-21
31,00 C 09-21
22,00 P 12-21
14200,00 C 12-21
510,00 C 09-21
9,50 C 09-21
10,00 C 12-21
11,00 C 06-22
3,00 C 09-22
4200,00 C 12-21
3600,00 P 06-22
4,00 C 12-21
4,50 C 12-21
900,00 C 12-21
590,00 P 09-21
590,00 P 03-22

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
EUR
EUR
usD
usD
usD

Preced.
Prev.
0,15
0,06
0,20
0,48
0,22
0,26
0,22
0,02
0,08
0,73
0,07
0,12
0,13
0,14
0,88
0,44
0,03
0,90
0,15
0,83
1,92
0,38
0,37
0,35
0,27
0,23
1,14
0,62
0,09
0,05
0,27
0,39
0,85

Fecha
Date
08-07-21
08-07-21
08-07-21
08-07-21
08-07-21
08-07-21
08-07-21
08-07-21
06-07-21
29-06-21
08-07-21
18-06-21
08-07-21

30-06-21
07-07-21
08-07-21
08-07-21
01-07-21
08-07-21
08-07-21
28-06-21
08-07-21
08-07-21
07-07-21
24-05-21
08-07-21

08-07-21
11-06-21
08-07-21
30-06-21

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,14 0,14
0,06 0,06
0,21 0,21
0,52 0,51
0,23 0,24
0,28 0,29
0,30 0,30
0,02 0,02
0,06 0,04
0,77 0,83
0,09 0,09
0,12 0,13
0,14 0,15
0,09 0,10
0,76 0,75
0,32 0,33
0,02 0,03
0,78 0,78
0,18 0,18
0,71 0,65
2,02 2,04
0,38 0,38
0,37 0,38
0,35 0,35
0,27 0,28
0,24 0,25
1,19 1,24
0,56 0,56
0,08 0,09
0,05 0,05
0,27 0,27
0,33 0,34
0,81 0,79

CMP
VWAP
0,14
0,06
0,21
0,47
0,22
0,28
0,25
0,02
0,06
0,77
0,09
0,13
0,14
0,10
0,76
0,35
0,02
0,78
0,18
0,73
2,02
0,38
0,36
0,35
0,27
0,24
1,19
0,58
0,08
0,05
0,27
0,33
0,81

N° Valores

N. of Stocks
2.000
83.333
19.200
182.000
9.761
16.500
43.100
5.000
24.000
5.100
1.134
20.000
16.666
20.000
25.000
23.000
80.000
12.000
1.000
10.000
2.750
1.000
8.000
5.000
43.000
3.500
4.500
2.000
10.000
5.000
7.500
3.000
900
1.454.006

| 3]

Efectivo
Turnover

280,00
4.999,98
4.032,00

86.360,00
2.197,42
4.620,00

11.037,50

100,00
1.440,00
3.927,00

102,06
2.600,00
2.333,24
2.000,00

19.000,00
8.180,00
1.600,00
9.360,00

180,00
7.300,00
5.555,00

380,00
2.880,00
1.750,00

12.010,00

840,00
5.355,00
1.160,00

800,00

250,00
2.025,00

990,00

729,00

695.419,44
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES13E42 58258 BNPP  DAX 14500,00 C 09-21 EUR 14.500,00 093 08-07-21 1,12 1,12 1,12 1,19 1,12 2.000 2.240,00
NLBNPES13E75 58261 BNPP  DAX 16000,00 P 09-21 EUR 16.000,00 068 07-07-21 0,48 0,42 0,42 0,42 0,44 13.393 6.000,06
NLBNPES13EAS 58264 BNPP  DAX 17000,00 P 09-21 EUR 17.000,00 1,62 08-07-21 1,49 1,37 1,37 1,35 1,38 13.550 18.829,50
NLBNPES13EG6 58270 BNPP  IBX35 8400,00 C 09-21 EUR 8.400,00 032 08-07-21 0,39 0,38 0,39 0,42 0,38 58.500 22.790,00
NLBNPES13EH4 58271 BNPP  IBX35 8000,00 C 09-21 EUR 8.000,00 0,67  08-07-21 0,77 0,75 0,75 0,79 0,76 78.200 60.050,00
NLBNPES13EO0 58278 BNPP  NDX1 13500,00 C 09-21 USD 13.500,00 10,03  29-06-21 11,05 10,64 11,05 11,22 10,84 1.000 10.845,00
SUBTOTAL: 166.643 120.754,56

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEO00SD59JY8 70382 SGEG  BBVA P 12-99 EUR 250 07-07-21 214 2,09 214 1,81 211 1.600 3.384,00
DE000SD3z6M0 70156 SGEG  DAX P 12-99 EUR 037  05-07-21 0,28 0,28 0,28 0,28 0,28 5.000 1.400,00
DE000SD3Z7C9 70211 SGEG  DAX C 12-99 EUR 9,78  08-07-21 11,45 10,55 11,45 11,51 11,00 940 10.340,00
DEOO0SD3Z7E5 70213 SGEG  DAX C 12-99 EUR 10,16  08-07-21 11,40 11,40 11,40 12,87 11,40 175 1.995,00
DEOOOSD59KDO 70392 SGEG  DAX P 12-99 EUR 2,91 08-07-21 2,45 2,45 2,45 2,18 2,45 1.000 2.450,00
DE000SD3Z7Z0 70282 SGEG DJIA C 12-99 usD 813  08-07-21 8,84 8,84 8,84 9,27 8,84 150 1.326,00
DEO00SD59H65 70364 SGEG  MTS C 12-99 EUR 1,21 18-06-21 1,60 1,58 1,60 1,78 1,59 2.400 3.816,00
DE000SD376G2 70202 SGEG  REP C 12-99 EUR 349  08-07-21 3,50 3,50 3,50 3,66 3,50 500 1.750,00
DE000SD37833 70270 SGEG  REP P 12-99 EUR 140 17-06-21 1,32 1,32 1,32 1,32 1,32 1.100 1.452,00
DE000SD3z5T7 70179 SGEG  SAN C 12-99 EUR 4,04  27-05-21 4,24 4,10 4,24 4,75 417 900 3.753,00

SUBTOTAL: 13.765 31.666,00

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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